0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2023

O Prefeito Municipal de Augustinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Relatório Final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado Parecer do Controle Interno, referente ao Pregão
Presencial nº 046/2023, que objetiva o Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para
o fornecimento de gêneros alimentícios para composição do cardápio das Escolas Municipais, junto ao Fundo
Municipal de Educação de Augustinópolis/TO, vem dar ampla publicidade à AJDUDICAÇÃO e HOMOLOGAR o
correspondente procedimento licitatório, com objeto adjudicando as empresas, ARAGÃO & ARAGÃO LTDA -
ME, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 34.621.146/0001-76, sito à Av. Av. Planalto, nº
523, Centro, Augustinópolis/TO, M DA S OLIVEIRA MERCEARIA LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado,
inscrita  no CNPJ  sob nº  49.016.573/0001-00,  sito  à  Rua A07,  Qd 08,  Lt  05,  Park Jardim,  Açailândia/MA;
EDVALDO  PAULINO  DA  ROCHA-ME,  Pessoa  Jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
01.792.324/0001-72, sitio à Rua Dom Pero I, nº 108, Centro, Augustinópolis/TO; REIS COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI,  Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 23.065.738/0001-32, sito à  Av. Pedro Neiva
de Santana, nº 50, Imperatriz/MA, sendo registrado o valor de : R$ 1.738.038,90 (um milhão e setecentos e
trinta e oito mil, trinta e oito reais e noventa centavos).

 Augustinópolis/TO, 02 de janeiro de 2024.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 730/2024, em 10/01/2024 17:30

aviso-de-homologacao-e-adjudicacao-pregao-presencial-n-046-2023-2038.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org